PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область
Муниципальное образование город Курган

[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

от  «_27_»________марта 2020_________ г. N___44____
Курган

РЕШЕНИЕ
	О приостановлении действия отдельных положений решения Курганской городской Думы от 27.11.2019 г. № 225 «О порядке организации проезда отдельных категорий граждан на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в 2020 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2004 г. № 715 «Об утверждении перечня социально значимых заболеваний и перечня заболеваний, представляющих опасность для окружающих», Уставом муниципального образования города Кургана, в целях предупреждения возникновения и распространения заболеваний, представляющих опасность для окружающих на территории города Кургана, Курганская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Приостановить с 28.03.2020 года действие пунктов 1, 3, 4, 5 решения Курганской городской Думы от 27.11.2019 г. № 225 «О порядке организации проезда отдельных категорий граждан на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в 2020 году» (далее по тексту - решение) до принятия соответствующего решения о введении их в действие.
2. Направить настоящее решение Главе города Кургана для подписания, официального опубликования и размещения на официальном сайте муниципального образования города Кургана в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по бюджету, налогам и сборам и по социальной политике Курганской городской Думы.

	Председатель Курганской

городской Думы

____________ И.В. Прозоров

______________

(дата подписания)
	Глава города Кургана

___________ А.Ю.  Потапов

_____________

(дата подписания)